
Kolejne małopolskie kapliczki
wypięknieją.  Trwa
przyjmowanie  wniosków  do
programu.
Zawieszone  na  drzewach,  postawione  przy  drogach
i turystycznych szlakach zachwycają zarówno mieszkańców, jak
i  osoby  odwiedzające  Małopolskę  –  mowa  oczywiście
o kapliczkach, które na dobre wpisały się w krajobraz naszego
regionu. W tym roku kolejne z nich zyskają dawny blask, dzięki
wsparciu samorządu województwa – w ramach programu Małopolskie
Kapliczki 2020. W tym roku pula środków przeznaczona na ten
cel aż 750 tys. zł. Wnioski o dotacje można składać tylko do
13 marca.

Konkurs skierowany jest do jednostek samorządu terytorialnego
z  terenu  województwa  małopolskiego,  podejmujących  prace
konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy
zabytkowych  kapliczkach  położonych  na  obszarze  województwa
małopolskiego.

Celem  konkursu  jest  zachowanie  dla  przyszłych  pokoleń
wartościowych obiektów stanowiących ważny element dziedzictwa
kulturowego  Małopolski.  Kapliczki,  które  znajdują  się  na
prywatnym  terenie,  dzięki  nawiązaniu  współpracy  właściciela
nieruchomości z jednostką samorządu terytorialnego, tj. gminą
lub powiatem również mogą liczyć na odnowienie. Obiekty, przy
których będą wykonywane prace nie muszą figurować w rejestrze
zabytków województwa małopolskiego lub w gminnych ewidencjach
zabytków,  ale  powinny  charakteryzować  się  wartościami
artystycznymi  i  historycznymi.

Jeden wnioskodawca może złożyć dwa wnioski z tym, że każdy
musi dotyczyć innego obiektu. Maksymalna kwota dofinansowania
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wynosi 25 000 zł, ale nie więcej niż 60% kosztów realizacji
całości prac. Do wniosku należy dołączyć tylko kosztorys prac
i zdjęcia. Termin złożenia dokumentacji upływa 13 marca br.
(decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Małopolskiego).

Warto dodać, że do tej pory dzięki udzielonemu dofinansowaniu
w kwocie 4 mln zł udało się przywrócić dawny blask ponad 470
obiektom.

Szczegóły w Biuletynie Informacji Publicznej. 

źródło: malopolska.pl

 

Pokaz  zdrowego  żywienia  dla
osób  50+  w  Łętowem
organizowany  przez  Powiatowy
Zespół Doradztwa Rolniczego
2 marca br.w Łętowem w mieszkaniu Państwa Zofii i Bronisława
Kołodziej   odbyło  się  spotkanie  –  pokaz  dla  osób  „50+”.
Organizatorem  spotkania  był  Powiatowy  Zespół  Doradztwa
Rolniczego w Limanowej. Spotkanie miało na celu przekazanie
informacji o zasadach zdrowego żywienia dostosowanych do danej
grupy wiekowej. 
W ramach przeprowadzonego pokazu upieczony został chlebek z
ziołami.  Przygotowano  napój  z  natki  pietruszki,  napój
pomarańczowy, surówkę wielowarzywną. Ponadto uczestnicy mogli
także skosztować wielowarzywnej zupy oraz degustować dania,
które  zostało  przygotowane  na  parze  –  pierś  z  kurczaka  z
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warzywami. Na stole nie zabrakło również przepysznych ciast,
które  do  degustacji  przyniosła  z  własnej  cukierni  synowa
Państwa Kołodziej.

Postawiono nacisk na samo zdrowie, wszystkie potrawy zostały
przygotowane z najlepszych składników i warzyw w roli głównej
oraz  poddane  odpowiedniej  obróbce  termicznej.  Ograniczono
cukier, napoje posłodzone zostały miodem.

Podczas  degustacji  rozmawiano  między  innymi  o  swoich
preferencjach  kulinarnych.

W spotkaniu udział wziął Leszek Leśnik, kierownik Powiatowego
Zespołu Doradztwa Rolniczego w Limanowej. Pytał, w jaki sposób
osoby, które zakończyły już pracę w gospodarstwie i przebywają
na emeryturze spędzają wolny czas, jakie mają zainteresowania
i potrzeby edukacyjne.

Małopolski  Ośrodek  Doradztwa  Rolniczego  w  swojej  pracy
doradczej  jest  również  zainteresowany  aktywizacją  osób
starszych ze środowisk wiejskich. Zadania te są realizowane 
głównie poprzez działania edukacyjne.

Organizatorzy dziękują Państwu Zofii i Bronisławowi Kołodziej
za to, że mimo swoich codziennych obowiązków pozwolili, aby
spotkanie odbyło się w ich domu.
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35. Festiwal Teatrów Dzieci i
Młodzieży  BAJDUREK-
eliminacje  powiatowe  już
niebawem
Limanowski Dom Kultury serdecznie zaprasza do udziału w 35.
Festiwalu  Teatrów  Dzieci  i  Młodzieży  BAJDUREK,  którego
organizatorem jest Małopolskie Centrum Kultury SOKÓŁ w Nowym
Sączu. Już od wielu  lat Limanowski Dom Kultury przeprowadza I
etap  Festiwalu  czyli  eliminacje  powiatowe  dla  powiatu
limanowskiego.  Celem  kolejnego  etapu,  finałowego,  jest
prezentacja najciekawszych spektakli województwa małopolskiego
jakie powstały w teatrze amatorskim dzieci i młodzieży od
finału ubiegłorocznej edycji BAJDURKA. Nagrody w eliminacjach
powiatowych 35. Festiwalu Teatrów Dzieci i Młodzieży BAJDUREK
są współfinansowane ze środków Powiatu Limanowskiego.

Festiwal jest prezentacją dorobku artystycznego dziecięcych i
młodzieżowych zespołów teatralnych, pracujących w placówkach
oświatowo-wychowawczych,  domach  kultury  i  stowarzyszeniach
przy założeniu, że wiek uczestników nie przekracza 16 lat.

Termin eliminacji powiatowych: 31 marca 2020 r. godz. 10:00

Miejsce eliminacji powiatowych: tymczasowa sala kinowa przy
ul. Łososińskiej 23 (remiza OSP Łososina Górna)

Termin dostarczania kart zgłoszenia 20 marca 2020 r.

Miejsce dostarczania kart zgłoszenia: Limanowski Dom Kultury

Bardzo  prosimy  o  szczegółowe  zapoznanie  się  z  regulaminem
konkursu  oraz  czytelne  i  szczegółowe  wypełnianie  karty
zgłoszenia!

Więcej szczegółów, a także dokumenty do pobrania (regulamin,
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karta zgłoszenia) można znaleźć TUTAJ.

Zachęcamy do udziału!

Informujemy również, iż finał Festiwalu odbędzie się w dniach
16-18 czerwca 2020 r. w Małopolskim Centrum Kultury SOKÓŁ w
Nowym Sączu, sala im. Lucjana Lipińskiego, ul. Jana Długosza
3.

 

źródło: LDK Limanowa

Ogólnopolski  Turniej  Wiedzy
Pożarniczej  „Młodzież
zapobiega pożarom” 2020
5 marca 2020 r. o godz. 10.00 w Domu Strażaka w Tęgoborzy 
odbyły się eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy
Pożarniczej  „Młodzież  zapobiega  pożarom”.  W  eliminacjach
wzięło udział 26 uczestników w dwóch grupach wiekowych: szkoły
podstawowe  klasy  I-VI  –  13  uczestników,  klasy  VII,  VIII
 szkoły – 13 uczestników.

 

 

 

W skład jury weszli :

1. Kpt. Mariusz PIWOWAR  – Państwowa Straż Pożarna w Nowym
Sączu – Przewodniczący
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2. Magdalena CIĘCIWA – Przedstawiciel Urzędu Gminy – Sekretarz

3. Jan PAWŁOWSKI – Komendant Gminny – Członek

Jury po dokonaniu oceny prac przyznało następujące miejsca:
I grupa wiekowa (szkoły podstawowe klasy I-VI):

1. Mateusz Sromek – Szkoła Podstawowa w  Żbikowicach – 25 pkt

2. Konrad Huza – Szkoła Podstawowa  w Rąbkowej  – 23 pkt

3. Tomasz Dudek – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych – 21
pkt

II grupa wiekowa  (szkoły podstawowe klasy VII i VIII) :

1. Piotr Dudek  – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych – 30
pkt

2. Klaudia Olchawa – Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy – 24 pkt

3. Karolina Wolak – Szkoła Podstawowa w Tęgoborzy – 22 pkt

Zwycięzcy, pierwszych miejsc w poszczególnych grupach, wezmą
udział w eliminacjach powiatowych,  które odbędą się dnia 3
kwietnia 2019 r. w  Komendzie Miejskiej PSP w Nowym Sączu.

 I grupa klasy I – VI Szkoły Podstawowej

1. Mateusz Sromek – Szkoła Podstawowa w Żbikowicach – klasa VI

II grupa klasy VII, VIII Szkoły Podstawowej

1. Piotr Dudek – Szkoła Podstawowa w Witowicach Dolnych –
klasa VIII

Zwycięzcy  eliminacji   otrzymali  karty  podarunkowe  oraz
dyplomy,  ufundowane  przez  Urząd  Gminy  w  Łososinie  Dolnej.
Nagrodzone  zostały  również  szkoły,  które  otrzymały  od
organizatorów  dyplomy  za  udział  w  turnieju.



Gratulujemy!
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Konkurs  dla  uczniów  szkół
średnich. Oddaj krew i wygraj
nagrodę!
Komenda Powiatowa Policji w Limanowej, Starostwo Powiatowe w
Limanowej,  Klub  Honorowych  Dawców  Krwi  PCK  przy  Komendzie
Powiatowej Policji w Limanowej, Międzynarodowe Stowarzyszenie
IPA  Limanowa  oraz  Niezależny  Samorządny  Związek  Zawodowy
Policji Oddział Terenowy w Limanowej zapraszają uczniów szkół
średnich do udziału w konkursie dla najlepszych krwiodawców.
Patronat  nad  konkursem  objął  Mieczysław  Uryga  –  Starosta
Limanowski.

Konkurs trwa do 31 marca 2020 roku. Zasady są bardzo proste –
zwycięży klasa, z której największa liczba uczniów odda krew w
miesiącu  marcu  2020  roku  (liczy  się  łączna  ilość  krwi
zarejestrowana  w  RCKiK  w  Limanowej  na  dana  klasę).

Celami konkursu są: edukacja w szkołach średnich mająca na
celu  pozyskanie  dawców  pierwszorazowych  oraz  aktywizacja
uczestników do czynnego oddawania krwi.

Nagroda  na  zwycięskiej  klasy  to  1000  zł!!!  W  konkursie
przewidziano  również  nagrody  rzeczowe  za  zajęcie  2  i  3
miejsca.  Osoby  które  zgłoszą  się  do  RCKiK  i  oddadzą  krew
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otrzymają zaświadczenie – które zwalnia w tym dniu z zajęć
lekcyjnych



https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/pl-copy.jpg


„Pójdźcie  do  mnie  wszyscy”
fotoreportaż  autorstwa  Jana
Dutki  –  zaproszenie  na
wernisaż  do  Muzeum
Regionalnego  Ziemi
Limanowskiej
13 marca 2020 (piątek) o godz. 17.00 Muzeum Regionalne Ziemi
Limanowskiej zapraszana na wernisaż zatytułowany „Pójdźcie do
mnie wszyscy” – Bazylika Matki Boskiej Bolesnej w obiektywie
Jana  Dutki.  Nowa  odsłona  tego  szczególnego  miejsca  w
Limanowej,  widzianego  w  obiektywie  aparatu  fotograficznego,
będzie zapraszać widzów w podróż po rzeczach najbliższych.

Limanowski fotograf z wyczuciem artyzmu chwili, przyjmuje tym
razem role fotoreportera rejestrującego życie wokół niego. Jan
Dutka jak nikt inny, potrafi dostrzec sedno rzeczy i w serii
fotografii  prezentuje  istotę  życia  toczącego  się  wokół
Bazyliki Matki Boskiej Bolesnej oraz wizerunku Limanowskiej
Pani od kilkudziesięciu lat. Wezwanie, które stanowi pierwszy
człon tytułu przygotowywanej wystawy, stanowi swoistą klamrę
pomiędzy miejscem i ludźmi.  Organizatorzy wernisażu, poza
walorami fotoreporterskimi i artystycznymi  prac,  zdecydowali
się  również  wyeksponować  przesłanie  refleksji  na  temat
budowania  tożsamości  regionalnej.  Tej  refleksji,  będzie
towarzyszyć w następnej części spotkania, spektakl słowno –
muzyczny w wykonaniu Uczniów Państwowej Szkoły Muzycznej I
stopnia im.  G. Bacewicz w Limanowej oraz Limanowskiej Sceny
Artystycznej.  W  repertuarze  muzycznym  zaproszonych  artystów
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zaplanowane  są  występy:  Aleksandry  Furtak   (wiolonczela),
która zagra kompozycję Wojciecha Kilara ,, Wokaliza”, Wiktorii
Jakieła (skrzypce), która zaprezentuje utwór Jules’a Masseneta
,, Medytacja”  oraz muzycznego duetu Adrianny i Piotra Wrona,
prezentujących dzieło Desplat Alexander – ,,Dotknij Tęczy”. Z
kolei  utwory  poetyckie  „Modlitwa”  Mieczysława  Romanowskiego
oraz „Podróż do Ziemi Świętej z Neapolu” i fragment poematu
„Beniowski”  Juliusza  Słowackiego,  zaprezentują  dla
publiczności Wioletta Kurek oraz Marcin Król z Limanowskiej
Sceny Artystycznej.

Organizatorzy mają nadzieję, że fotografie Jana Dutki, muzyka
na żywo oraz poezja romantyzmu pozwolą wykreować interesujące
wydarzenie artystyczne, które znajdzie uznanie w kręgu zarówno
miłośników sztuki, ale też wszystkich tych którzy od czasu do
czasu zatrzymują się pośrodku pędzącego świata z pytaniem „Kim
jesteśmy?”.

Wstęp na wydarzenie jest wolny.
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„Spojrzenia”  –  relacja  z
wernisażu prac studentów oraz
wykładowców  PWSZ  w  Nowym
Sączu  w  limanowskiej
Bibliotece Publicznej
06 marca 2020 roku o godzinie 17 w Miejskiej Galerii Sztuki w
Limanowej odbył się wernisaż wystawy pod tytułem „Spojrzenia”.
Autorami  prezentowanych  prac  byli  studenci  oraz  wykładowcy
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu.

Przybyłych gości powitała Pani Dyrektor Miejskiej Biblioteki
Publicznej w Limanowej – Joanna Michalik, która podsumowała
wieloletnią  współpracę  ze  studentami  i  wykładowcami  z
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu. Dyrektor
limanowskiej Biblioteki gratulowała twórcom odwagi pokazania
odbiorcom nie tylko prac, ale też odrobiny siebie. We wnętrzu
galerii  zaprezentowane  zostały  prace  studentów  II  roku
kierunku Edukacji artystycznej w zakresie sztuk plastycznych
oraz wykładowców z Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym
Sączu.  Kurator wystawy – Iwona Bugajska-Bigos opowiedziała o
wystawie,  która  jest  wynikiem  pracy  studentów  jak  i
wykładowców. A są to osoby, które warto wymienić z imienia i
nazwiska:  dr hab. Iwona Bugajska-Bigos, prof. PWSZ (kurator
wystawy), prof. Krzysztof Tomalski, mgr Agata Rolka, Jowita
Żytkowicz, Anna Szczapaniak, Barbara Gajewska, Joanna Grzesik,
Ewa Król, Kamila Judka, Anna Kuklicz,  Zuzanna Zięba, Jolanta
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Migacz,  Marcelina  Gardoń,  Dominika  Krawczyk,  Kinga  Poręba,
Aneta  Motak,  Monika  Poręba,  Faustyna  Wiatr,  Kamila  Waśko,
Klaudia Bednarek.

Większe  cykle  malarskie  są  dodatkowo  uzupełnione  są
komentarzem,  gdzie  artyści  opisali  koncepcje  i  kierunek
myślenia towarzyszący im przy tworzeniu prac. Limanowa jest
miastem kultury – stwierdziła kurator wystawy, gdzie zawsze
mile przyjmowani i szanowani są artyści z ich działalnością i
dorobkiem.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/03/DSC_3916.jpg


W wernisażu wziął udział Prezesa Banku Spółdzielczego – Adama
Dudek,  dzięki  któremu  zostały  wydane  foldery  poświęcone
wydarzeniu.  „Cieszę się, że możemy uczestniczyć w tym co
tworzy  Miejska  Biblioteka  i  Galeria  Sztuki  w  Limanowej.
Przybliżacie ludziom sztukę, dzięki temu mogą skupić się na
tym, co jest piękne. To wszystko ma duży sens, a my jako Bank
Spółdzielczy chcemy się w to wpisać.” – podkreślił

Z  kolei  Leszek  Mordarski  –  Radny  Miasta  Limanowa  zwrócił
uwagę, że to już ostatnie spotkanie w tym miejscu, a kolejny
wernisaż  odbędzie  się  prawdopodobnie  w  nowym  obiekcie.  W
uprzemysłowionym  świecie  znaleźć  pasjonatów  form
humanistycznych jest ciężko, dlatego też Radny pogratulował
wystawy autorom i życzył dalszych sukcesów.

Wystawę będzie można oglądać jeszcze do 24 marca 2020 roku w
Galerii Sztuki Miejskiej Biblioteki Publicznej w Limanowej.

W imieniu organizatorów serdecznie zapraszamy do zwiedzania!
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Konkurs  „Znaj-Znak”  w  ZS
im.KEN w Tymbarku
W tymbarskim Zespole Szkół im. KEN 5 marca odbyła się VI
edycja   powiatowego  konkursu  historycznego  „Znaj-Znak”.
Konkurs organizowany jest z okazji Narodowego Dnia Pamięci
Żołnierzy Wyklętych. Honorowy Patronat nad konkursem sprawował
starosta limanowski Mieczysław Uryga i Krakowski  Oddział IPN.

W  Jury  konkursu  zasiedli:  Paulina  Ablewicz  –  kierownik
Pedagogicznej  Biblioteki  w  Limanowej,  Dariusz  Gorajczyk  –
pracownik Krakowskiego Oddziału IPN i Robert Nowak- pracownik
UG w Tymbarku i dowódca Jednostki Strzeleckiej nr 2007 im.
kpt. Tadeusza Paolone  w Tymbarku. W konkursie udział wzięło
30 ósmoklasistów z 7 szkół podstawowych z Limanowej, Słopnic,
Pisarzowej, Dobrej, Jurkowa i Tymbarku.

Wyniki konkursu:
I miejsce –  Filip Prędki ze Szkoły Podstawowej w Pisarzowej
II  miejsce  –   Amelia  Król  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  2  w
Słopnicach Górnych
III miejsce  – Adrian Trzeciak ze Szkoły Podstawowej nr 2 w
Limanowej
Wyróżnienie  zdobyła  Katarzyna  Wrona   z  Zespołu  Szkolno-
Przedszkolnego nr 4 w Limanowej.

W trakcie konkursu uczniowie mieli też okazję spróbować swoich
sił na szkolnej strzelnicy pod okiem płk. Dariusza Gizickiego.

https://powiat.limanowski.pl/blog/konkurs-znaj-znak-w-zs-im-ken-w-tymbarku/
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Po wręczeniu nagród przez Jury konkursu i dyrektor szkoły
panią  Jolantę  Dunikowską-Wszołek,  uczniowie  wzięli  jeszcze
udział  w  prezentacji  poświęconej  patronowi  tymbarskiego
„Strzelca”  kpt.  Tadeuszowi  Paolone,  przygotowanej  przez
uczniów  Zespołu  Szkół   a  zarazem  członków  tymbarskiej
jednostki. Na zakończenie spotkania szkolny zespół wykonał „
Balladę o kpt. Tadeuszu Paolone”.

 

 

źr.fot.: ZE im.KEN w Tymbarku

Dyżur  doradcy  zawodowego
Projekt „Kierunek Kariera” i
Projekt  „Kierunek  Kariera
Zawodowa”
Powiat Limanowski zaprasza  na dyżur doradcy zawodowego w
ramach programu „Projekt Kariera” i „Projekt Kariera
Zawodowa”. Spotkanie z doradcą zawodowym z Wojewódzkiego
Urzędu Pracy zapraszamy w najbliższy poniedziałek (9 marca) do
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Starostwa Powiatowego w Limanowej,ul. Józefa Marka 9, pokój
347, piętro III od godziny 8:30 do 15:15.

Zapisy pod adresem: kierunek.pociagdokariery.pl, tel.184429490
lub 737192801

Przypominamy, że w ramach projektu kariera można otrzymać
dofinansowanie do kursów i szkoleń zawodowych, m.in:

Prawa jazdy  kat. A,B,C,C+E,D
Szkoleń komputerowych w tym m.in. programowanie,
grafika,
kursów językowych
szkoleń zawodowych

Zapraszamy!

Starostwo Powiatowe w Limanowej

ul. Józefa Marka 9

pok.347, p.II

 

Do 16 marca trwają zgłoszenia
w  programie  “Asystent

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/01/szkolenia-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-16-marca-trwaja-zgloszenia-w-programie-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej/
https://powiat.limanowski.pl/blog/do-16-marca-trwaja-zgloszenia-w-programie-asystent-osobisty-osoby-niepelnosprawnej/


osobisty  osoby
niepełnosprawnej”
Powiat Limanowski przystąpił do Programu “Asystent osobisty
osoby  niepełnosprawnej”,  który  adresowany  do  osób
niepełnosprawnych  posiadających  orzeczenie  o  znacznym  lub
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

Celem Programu jest wprowadzenie usługi asystenta jako formy
ogólnodostępnego  wsparcia  dla  osób  niepełnosprawnych
posiadających orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu
niepełnosprawności. Osoby te będą miały możliwość skorzystania
z  pomocy  asystenta  m.in.  przy  wykonywaniu  codziennych
czynności czy podejmowaniu aktywności społecznej. Program ma
na celu również przeciwdziałanie dyskryminacji i wykluczeniu
społecznemu ww. osób niepełnosprawnych poprzez umożliwienie im
uczestnictwa  w  wydarzeniach  społecznych,  kulturalnych  czy
sportowych.

W związku z powyższym Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w
Limanowej zwraca się z prośbą do osób z niepełnosprawnością,
które chcą skorzystać z usług asystenta o kontakt z naszym
Centrum pod nr telefonu 18 33 37 825 do dnia 16 marca 2020 r.

Karta  zgłoszenia  do  Programu  „Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej”  –  edycja  2019-2020

Więcej  informacji  o  Programie  “Asystent  osobisty  osoby
niepełnosprawnej” znajdziesz >>TUTAJ<<

Źródłem finansowania Programu są środki z Solidarnościowego
Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, którego główną ideą
jest m.in. wsparcie społeczne osób niepełnosprawnych.
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